
令和５年７月 小野市立小野東小学校　

2023年6月12日現在

SC：スクールカウンセラー来校日

日 曜 学校行事等 登校 下校時刻

1 土

2 日

3 月 定刻 【１・２年】１４：５０　【３～６年】１５：４５

4 火 SC 定期テスト（学期末）５・６年

運営・委員長会④　クラブ活動③ 定刻 【１～３年】１４：５０　【４～６年】１５：４５

5 水 定期テスト（学期末）６年 定刻 【１～６年】１４：５０一斉下校

6 木 プログラミング５・６年 定刻 【１年】１４：５０　【２～６年】１５：４５

7 金 定刻 【１～３年】１４：５０　【４～６年】１５：４５

8 土

9 日

10 月 定刻 【１・２年】１４：５０　【３～６年】１５：４５

11 火
SC 代表委員会④ 町遊び（業間）
自然学校保護者説明会

定刻 【１～２年】１４：５０　【３～６年】１５：４５

12 水
大掃除
PTA合同委員会②

定刻 【１～６年】１４：５０一斉下校

13 木 出前授業（自然学校）５年 定刻 【１年】１４：５０　【２～６年】１５：４５

14 金 プール納め 定刻 【１～３年】１４：５０　【４～６年】１５：４５

15 土

16 日

17 月 海の日

18 火
SC
出前授業（ヤクルト）１年

定刻 【１～３年】１４：５０　【４～６年】１５：４５

19 水 定刻 【１～６年】１４：５０一斉下校

20 木 １学期終業式 定刻 【１～６年】１１：００一斉下校　※臨時バス１１：１０

21 木 夏季休業（～8/28）

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

登下校時刻のめやす

※あくまでも予定です。ホームページや学校からの連絡、こどもの連絡帳などで確認してください。


